

بسمه تعالی

شماره جلسه: ۴۹

صور مجلسه کمیته فنی استان یزد

تاریخ: ۹۹/۱۱/۹

پیوست: (هفت برگ)

دستور جلسه:

الف- درخواست هسته تخصصی واگذاری اراضی ملی و دولتی در خصوص بررسی پرونده های استعداد یابی

ب- درخواست اداره امور بیابان در خصوص ارائه طرح الگو موفق اداره کل در بخش بیابان

خلاصه مذاکرات:

الف- درخواست هسته تخصصی واگذاری اراضی ملی و دولتی در خصوص بررسی پرونده های استعداد یابی در جلسه مطرح و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت:

۱- درخواست مجدد طرح صنایع تبدیلی - پسته فرآوری شده واقع در شهرستان خاتم به مساحت ۱۷۷۱ متر مربع که در محدوده طرح بیابان زدایی هرات- هرابرجان قرار دارد. درخواست مذکور در جلسه شماره ۳۷ مورخ ۹۹/۹/۱۳ کمیته فنی استان مطرح و با نظر موافق جهت تصمیم گیری نهایی به دفتر امور بیابان سازمان ارسال گردید. در این خصوص نظر دفتر مربوطه طی نامه شماره ۳۴۹۵۰-۹۹/۱۱/۷-منضم به صورت جلسه کمیته فنی شماره ۳۶ مبنی بر موافقت آن دفتر باتاکید بر اصلاح کتابچه طرح و تصویب مجدد موضوع در کمیته فنی استان، ارسال شده است.

۲- درخواست مجدد طرح درختکاری مزرعه حاج سید علی احمد آباد واقع در شهرستان اردکان به مساحت ۹۰۰۰۰ متر مربع که در محدوده طرح بیابان زدایی مدیریت مناطق بیابانی شمال اردکان قرار دارد. درخواست مذکور در جلسه شماره ۱ مورخ ۹۹/۱/۲۶ کمیته فنی استان مطرح و با نظر موافق جهت تصمیم گیری نهایی به دفتر امور بیابان سازمان ارسال گردید. در این خصوص نظر دفتر مربوطه طی نامه شماره ۳۴۹۵۰-۹۹/۱۱/۷-منضم به صورت جلسه کمیته فنی شماره ۳۶ مبنی بر موافقت آن دفتر باتاکید بر اصلاح کتابچه طرح و تصویب مجدد موضوع در کمیته فنی استان، ارسال شده است.

۳- درخواست طرح گوسفند داشتی واقع در شهرستان تفت به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع که در محدوده طرح آبخیزداری پیشکوه قرار دارد.

۴- درخواست طرح گوسفند پرواری واقع در شهرستان تفت به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع که در محدوده طرحهای آبخیزداری پیشکوه و مرتعداری سند دار چاهوک با ۱۴ مورد واگذاری قبلی قرار دارد.

۵- درخواست شرکت توسعه و عمران تفت در خصوص طرح گردشگری و سلامت بام تفت واقع در شهرستان تفت به مساحت ۲۴۷۲۰۰۰ متر مربع که در محدوده طرحهای آبخیزداری دره گاهان و مرتعداری سند دار زمستانه باد گز با ۲ مورد واگذاری قبلی قرار دارد.

۶- درخواست طرح مجتمع رفاهی و گردشگری واقع در شهرستان اردکان به مساحت ۲۱۰۰۰ متر مربع که در محدوده طرح مرتعداری گهر قرار دارد.

۷- درخواست طرح شتر مرغ مولد واقع در شهرستان تفت به مساحت ۲۹۰۰۰ متر مربع که در محدوده طرح آبخیزداری پیشکوه قرار دارد.

ب- نامه شماره ۲۹۴۷۶ مورخ ۹۹/۱۱/۵ اداره امور بیابان با موضوع ارائه یک نمونه تجربه موفق اداره کل در بخش بیابان در جلسه مطرح و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. درخواست مذکور در راستای نامه شماره ۳۳۴۱۳-۳۳/۱۰/۲۲-مدیر کل محترم دفتر امور بیابان سازمان جهت شناسایی، ارزیابی و مستند سازی تجارب موفق بخش بیابان مطرح گردیده است. پرسشنامه مربوطه با موضوع "ایجاد چاله های فلسی شکل همراه کشت نهالی گلدانی و بذر کاری در امتداد اوئند ها به منظور مدیریت هرز آب و توسعه پوشش گیاهی" توسط کارشناس اداره امور بیابان تکمیل و در قالب پاورپوینت ارائه گردید. لازم به ذکر است طرح مذکور در سطح ۲۰۰ هکتار در محدوده طرح جامع مدیریت حوزه آبخیز خضرآباد شهرستان اشکذر با موفقیت اجرا شده است.